
ID. PIEZA/PART DESCRIPCIÓN DESCRIPTION QTY. REF.:

1 Colín Rear seat cowl 1 22406N/J/CM3

2 Soporte delantero Front support 1 SOPOR2P2-D22406

3 Soporte trasero Rear support 1 SOPOR2P2-T22406

4 Tornillo allen M6x30 Ø14 ISO 7380 M6x30 Ø14 ISO 7380 Allen screw 2  TORNI-I7380-966

5 Casquillo Ø8,5 x Ø13 x 12mm Ø8,5 x Ø13 x 6mm Arrowhead 2  CASQUI-M----769

6 Volandera de goma Ø4,5x Ø11 x 2 Ø4,5x Ø11 x 2 Rubber washer 4 ARAND-EPDM--722

7 Tornillo M5x12 DIN7991 M5x12 DIN7991 Allen screw 4 TORNI-D7991-611

8 Tapón tornillo M5 DIN7991 M5 DIN7991 Screw cap 4 TAPON--------92

SUZUKI GSX-R1000R ’17-

Pg. 1/3
Created by:  www.rrdisseny.cat

V0.07/25

www.puighitechparts.com info@puighitechparts.com
www.puigusa.com info@puigusa.com

M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N SM O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S

REF  21476 Z- R AC IN G  S C R E E N

M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S

REF  22406 R E A R  S E AT COW L

*Algunos componentes se suministran montados.
Some components are supplied assembled.

15 min

EASY

1 Person
FIX

 Nº 10 

 Nº 3

ALLEN

 Nº 4
 Nº 5



SUZUKI GSX-R1000R ’17-

Pg. 2/3
Created by:  www.rrdisseny.cat

V0.07/25

www.puighitechparts.com info@puighitechparts.com
www.puigusa.com info@puigusa.com

I N S T R U C C I O N E S  D E  M O N T A J E  -  M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S  -  M O N T A G E A N L E I T U N G

1

2
DISASSEMBLY
DESMONTAJE

DISASSEMBLY
DESMONTAJE



SUZUKI GSX-R1000R ’17-

Pg. 3/3
Created by:  www.rrdisseny.cat

V0.07/25

www.puighitechparts.com info@puighitechparts.com
www.puigusa.com info@puigusa.com

I N S T R U C C I O N E S  D E  M O N T A J E  -  M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S  -  M O N T A G E A N L E I T U N G

ASSEMBLY
MONTAJE

3

4
ASSEMBLY
MONTAJE

8

7

3

1

4
Tornillería original
Original screwsA

4

2

5

6
7

5

A

8

7

7

8

7

8

1


